ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в решение Совета депутатов

городского поселения Мортка от 31.01.2008г. № 108

О бюджете муниципального образования

городского поселения Мортка на 2008 год и

на плановый период 2009 и 2010 годов»

       В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 31 октября 2007 г. N 165-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Мортка решил:

1. Внести изменения в приложение 1  к решению Совета депутатов городского поселения Мортка от 31.01.2008г. № 108 «Доходная и расходная части муниципального образования городское поселение Мортка на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов» согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.
Глава городского поселение Мортка                                                           А.А. Тагильцев

пгт. Мортка
«18» июля 2008 года

№ 143

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Мортка
от 18  июля  2008 № 143
Расходная и доходная часть муниципального образования
городское поселение Мортка на 2008 год

Доходная часть

	Наименование показателя
	Код
	Дополнительный план на год
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Межбюджетные трансферты на участие в организации и финансировании проведения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан  в возрасте от 14 до 18 лет (код мероприятия 01.02.00)
	02011045210300017251
	174000,00

	174000

	Межбюджетные трансферты  на организационное и материально-техническое обеспечение подготовки и проведения муниципальных выборов (код мероприятия 01.03.00)
	02011045210300017251
	354000,00

	354000

	Ваимные расчеты на проведение ремонтных работ здания МУ «КДЦ гпМортка» (код мероприятия 07.03.00)
	02011045201500017251
	5057800,00
	5057800,0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения
	02020705000100000180
	130000,00
	130000

	Итого:

	5715800,00
	5187800
	528000

	Расходная часть

	Содержание аппарата управления
	02008014409900500190
	130000,00
	130000

	Молодежная политика
	02007074310100001226
	174000,00

	174000,0

	Проведение выборов
	02001070200003500290
	354000,00

	354000,0

	Культура
	02008014409900001225
	5057800,00
	5057800,0

	Итого:

	5715800,00
	5187800
	528000